     旋进旋涡流量计
使 用 说 明 书
合肥同硕仪表科技有限公司
目    录
一、概述  ………………………………………….1
二、结构与工作原理  …………………………….1
三、主要技术参数与功能  ……………………….3
四、选型与安装  ………………………………….5

注：当用钟罩或负压标定时取 ZN/Z=1，对天然气(ZN/Z)1/2=FZ为超压缩因子。按中国石油天然气总公司的
标准 SY／T6143－1996 中的公式计算。
三、主要技术参数与功能
3.1 流量计规格、基本参数和性能指标（见表 1）
（表 1）
型号
公称通经
DN（mm）
流量范围
（m
3
/h）
公称压力
（MPa）
压力损失（kPa） 壳体材料
TS-LUX-015 15 0.3~12
1.6
2.5
4.0
6.3
△P=ρ /1.205×ＰN
不锈钢
1Cr18Ni9Ti
或铝合金
ZL101A
TS-LUX-020 20 1.2~15
TS-LUX-025 25 2.5~30
TS-LUX-032 32 4.5~60
TS-LUX-040 40 7~70
TS-LUX-050 50 10~130
TS-LUX-065 65 20~300
TS-LUX-080 80 30~400
TS-LUX-100 100 50~800
TS-LUX-125 125 80~1000
TS-LUX-125 150 190~1900
TS-LUX-200 200 240~3600
注：1.准确度：为温度、压力修正后的系统精度；
 2.标准状态条件：P=101.325KPa，T=293.15K
3.使用条件：
 - 4 -